
Podlaski Oddział Straży Granicznej
https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/19901,Przeta
rg-nieograniczony-na-dostawy-oleju-opalowego-do-obiektow-Podlaskiego-Oddzi.html
17.05.2025, 09:31

Przetarg nieograniczony na dostawy oleju opałowego do
obiektów Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej (sprawa nr
48/ZP/WTiZ/16)

Marta Karpiuk
17.11.2016

Nr referencyjny
(data publikacji) Wartość zamówienia Wspólny słownik zamówień (CPV) Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

48/ZP/WTiZ/16 (17.11.2016) powyżej
135 000 euro 09135100-5 - Olej opałowy Przetarg nieograniczony na dostawy oleju opałowego do obiektów Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej

(sprawa nr 48/ZP/WTiZ/16)

28.12.2016r.
do godz. 11:00
UWAGA !!! NOWY TERMIN 
10.01.2017 r. do godz. 11:00 

PLIKI DO POBRANIA

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej (pdf, 307.96 KB) 31.01.2017 15:31

http://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/106569/Informacjaowynikuinternet.pdf
http://podlaski.strazgraniczna.pl/download/15/106569/Informacjaowynikuinternet.pdf

